
Moravskoslezský krajský volejbalový svaz
komise rozhodčích

pošt. přihr. 80, ulice Hornická č. 54, 709 80 Ostrava 9
Asociacím,
organizacím,
sdružením aj.

Ing. Jan Slezák
předseda KR MS KVS
Zahradní 1173/23
748 01  Hlučín

V Ostravě, 20.10.2008

Vážení příznivci sportu, vážení kolegové,

dovolte mi, jménem komise rozhodčích moravskoslezského krajského volejbalového svazu, 
nabídnout členům vaší organizace, možnost stát se rozhodčím volejbalu.

Předpokládáme, že i ve vašich organizacích, sdruženích, jednotách a klubech se vaši členové rádi 
věnují, mimo jiné, i volejbalu. Proto Vás tímto oslovuji s přáním najít nové adepty funkce 
rozhodčího volejbalu, který by mohl své, nově nabyté schopnosti, využít i při vašich aktivitách.

Toto školení rozhodčích III.třídy by se mělo uskutečnit ve dnech 3.-5.4.2009 částí teoretickou a 
následně dne 25.4.2009 částí praktickou. Výše školného závisí na počtu účastníků (cca 1000,-Kč) 
Obavy z neúspěchu při školení si nepřipouštějte, neboť výuka je snadná jako volejbal samotný.

Očekáváme, že naši nabídku budete na svých setkáních tlumočit případným zájemcům.
Přejeme Vám mnoho zdaru ve všech oblastech vašeho konání.

Se sportovním pozdravem

Ing. Jan Slezák
předseda KR MSKVS

Předběžnou přihlášku zasílejte na adresu předsedovi KR MSKVS nejpozději do 20.12.2008
Podrobnosti  zašleme bezprostředně po sumarizaci zájemců přímo na jejich adresu. 

P ř e d b ě ž n á   p ř i h l á š k a  :

 Vyjadřuji tímto své přání účastnit se školení rozhodčího volejbalu III.třídy, které proběhne dne
3.-5.4.2009 a 25.4.2009.

Jméno:                                                                               adresa:
                            
Datum narození:                                                                Telefon:
                                                                                           Email:
všechny údaje jsou povinné

1


